BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số: 06 /KHĐTTX-ĐHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 01 năm 2018

KẾ HOẠCH HỌC TẬP VÀ THI HỌC KỲ V
LIÊN THÔNG TCCN - ĐẠI HỌC KẾ TOÁN 1 – KHÓA 8
HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC
HỌC TẠI TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN HÀ NAM

Căn cứ kế hoạch đào tạo liên thông lên Đại học hình thức vừa làm vừa học.

Tr​ường Đại học Công nghiệp Hà Nội xây dựng Kế hoạch học tập và thi học kỳ V cho lớp Liên thông TCCN - Đại học Kế toán 1 – Khóa 8, hình thức vừa làm vừa học, học tại trung tâm Giáo dục thường xuyên Hà Nam, cụ thể như sau:
I. KẾ HOẠCH HỌC TẬP HỌC KỲ V
Lớp Liên thông TCCN – Đại học Kế toán 1 - Khóa 8
	TT
	MÔN HỌC
	SỐ TIẾT
	THỜI GIAN HỌC
	THỜI GIAN THI
	ĐƠN VỊ

PHỤ TRÁCH

	KH
	TH
	Thứ 6
	Thứ 7
	CN
	Lần 1
	Lần 2

	1
	Kinh tế vi mô
	60t
	45t

	03/02
	04/02
	07h30 ngày

05/05/2018
	07h30 ngày
26/05/2018
	Khoa QLKD
(ĐHCNHN)

	09/02
	10/02
	11/02

	2
	Kinh tế vĩ mô
	45t
	34t

	17/03
	18/03
	09h30 ngày

05/05/2018
	09h30 ngày

26/05/2018
	Khoa QLKD

(ĐHCNHN)

	24/03
	25/03

	3
	Marketing căn bản
	30t

+

30h
	24t

+

30h
	30/03
	31/03
	01/04
	13h30 ngày

05/05/2018
	13h30 ngày

26/05/2018
	Khoa QLKD

(ĐHCNHN)

	06/04
	07/04
	08/04

	4
	Tài chính công
	30t

+

30h
	24t

+

30h
	13/04
	14/04
	15/04
	07h30 ngày

06/05/2018
	15h30 ngày

26/05/2018
	Khoa QLKD

(ĐHCNHN)

	20/04
	21/04
	22/04

Chú ý:

· Thời gian nghỉ tết Nguyên Đán từ 19/02/2018 đến hết 11/03/2018.

· Thứ sáu học 4 tiết, bắt đầu từ 18h00. Thứ bảy và chủ nhật học cả ngày (10t/ngày).
· Giảng viên giảng dạy nộp báo cáo tình hình học tập về Trung tâm Đào tạo thường xuyên – trường Đại học Công nghiệp Hà Nội chậm nhất sau khi kết thúc môn học 07 ngày.
· Giảng viên có lý do chính đáng không thể thực hiện giảng dạy theo đúng kế hoạch báo cáo với tổ, khoa chuyên môn để điều chỉnh phân công giảng dạy.
· Sinh viên bị cấm thi do vắng mặt quá 25% số tiết thực tế hoặc không làm đầy đủ các bài kiểm tra, tiểu luận, bài tập lớn, kiểm tra giữa kỳ... của môn học nào thì bị cấm thi môn học đó. Sinh viên phải đăng ký học lại môn học, chủ động liên hệ với giáo viên, có xác nhận của giáo viên mới được dự thi lần 2.

II. KINH PHÍ ĐÀO TẠO HỌC KỲ V
1. Học phí: 5.500.000 đ/sinh viên. (Năm triệu năm trăm ngàn đồng ./.).
2. Thời gian nộp: 03/02/2018 ÷ 25/03/2018.
- Dừng học sinh viên chưa nộp học phí: 26/03/2018 ÷ 11/04/2018.
- Xóa tên sinh viên chưa nộp học phí: Từ ngày 12/04/2018.
Đề nghị các đơn vị có liên quan căn cứ kế hoạch để tổ chức triển khai và thực hiện theo đúng quy chế hiện hành.
	Nơi nhận:

· TTGDTX Hà Nam;

· Các đơn vị liên quan của ĐHCNHN;

· Lưu: TTĐTTX.
	KT HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Phạm Văn Bổng